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Przemyśl, 20.03.2023 r. 

ZP.271.4.2023 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
(SWZ) 

Dotyczy postępowania ZWIĘKSZENIE EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ BUDYNKÓW 
UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W PRZEMYŚLU WRAZ Z ZASTOSOWANIEM OZE. 

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. 
zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach. 
 

Pytanie nr 1 
Prosimy o podanie zakresów mocy instalacji fotowoltaicznych dla wszystkich lokalizacji instalacji 
fotowoltaicznych. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zakresy mocy instalacji fotowoltaicznych dla wszystkich lokalizacji instalacji fotowoltaicznych został 
podany w programach funkcjonalno – użytkowych: 
- na stronie tytułowej w nazwie zamówienia, 
- w części I Opisowej w punkcie 1 (Ogólny opis przedmiotu) i 4.2.1 (Wymagany zakres rzeczowy),  
- w części II – Ogólna koncepcja systemu OZE,  
- na rysunkach rzut połaci dachowych. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o podanie mocy przyłączeniowych dla wszystkich obiektów, na których zlokalizowane będą 
instalacje fotowoltaiczne. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Podane w PFU moce instalacji fotowoltaicznych są w każdym przypadku niższe od mocy 
przyłączeniowych obiektów.  
Projektant przed przystąpieniem do opracowywania dokumentacji projektowej zobowiązany jest do 
sprawdzenia aktualnych mocy przyłączeniowych poszczególnych obiektów. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy o wyjaśnienie treść SWZ oraz PFU dotyczące lokalizacji „Pływania – ul. 22-go Stycznia 8 
w Przemyślu. Zamawiający w treść SWZ określił zakres części zamówienie na zaprojektowanie 
i budowę samej instalacji fotowoltaicznej. Natomiast w treść PFU dodatkowo do wykonania jest remont 
stropodachu pływalni. Prosimy o doprecyzowanie, jakie prace mają być wykonane. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotem zamówienia nie jest wykonanie remontu stropodachów na budynku pływalni. 
 
Pytanie nr 4 
Zadanie częściowe nr 1 – Szkoła Podstawowa nr 14 – ul. Borelowskiego 12 w Przemyślu. 
Według programu funkcjonalno –użytkowego należy dokończyć przebudowę instalacji elektrycznej 
zgodnie z posiadanym przez Inwestora projektem wykonawczym i przedmiarem robót. W związku z tym 
prosimy o udostępnienie przedmiarów dla powyższego zadania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Załącza się przedmiar robót dokończenia przebudowy instalacji elektrycznej (załącznik nr 1 do 
wyjaśnień treści SWZ) w zakresie: 

1) Piwnice – wszystkie pomieszczenia; 
2) Parter – wg załącznika graficznego; 
3) 1 Piętro – wszystkie pomieszczenia. 

 
Pytanie nr 5 
Zadanie częściowe nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 5 - ul. Konarskiego 7 w Przemyślu. 
Według programu funkcjonalno – użytkowego należy dokonać przebudowy instalacji elektrycznej (etap 
III oraz etap IV) zgodnie z posiadanym przez Inwestora projektem wykonawczym i przedmiarem robót. 
W związku z tym prosimy o udostępnienie przedmiarów dla powyższego zadania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Załącza się przedmiar robót w zakresie dokończenia przebudowy instalacji elektrycznej i robót 
remontowo – budowlanych etap III i IV (załącznik nr 2 do wyjaśnień treści SWZ). 
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Pytanie nr 6 
Zadanie częściowe nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 5 - ul. Konarskiego 7 w Przemyślu. 
Ponadto prosimy o określenie czy etap III oraz IV dotyczy przebudowy całej instalacji elektrycznej 
odpowiednio poziomu parteru oraz poziomu piwnicy. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Etap III i IV dotyczy całej instalacji elektrycznej odpowiednio wszystkich pomieszczeń poziomu piwnic 
i parteru. 
 
Pytanie nr 7 
Zadanie częściowe nr 3 - Szkoła Podstawowa nr 5 - ul. Konarskiego 7 w Przemyślu. 
Czy przebudowa instalacji elektrycznej na poziomie 2 piętra oraz poddasza również wchodzi w skład 
zamówienia. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Przedmiotem zamówienia nie jest wykonanie przebudowy instalacji elektrycznej na poziomie 2 piętra 
oraz poddasza. 
 
Pytanie nr 8 
W punkcie 4.2.2 a) profilu funkcjonalno – użytkowego widnieje zapis: Na podstawie wymaganego 
zakresu prac (pkt. 2 opracowania) Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty przetargowej opis 
proponowanej technologii wraz ze szczegółowym opisem zastosowanych urządzeń.  
Prosimy o wyjaśnienie powyższego zapisu. Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia wraz 
z ofertą kart katalogowych proponowanych urządzeń instalacji fotowoltaicznej. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający omyłkowo w programie funkcjonalno – użytkowym zawarł zapis „Na podstawie 
wymaganego zakresu prac (pkt 2 opracowania) Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do oferty 
przetargowej opis proponowanej technologii wraz ze szczegółowym opisem zastosowanych urządzeń”, 
a tym samym Wykonawca nie jest zobowiązany do przedkładania jakichkolwiek opisów czy kart 
katalogowych. 

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane pytania oraz wnioski w niniejszym 
postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1) Załącznik nr 1 – przedmiary robót Szkoła Podstawowa nr 14 

2) Załącznik nr 2 – przedmiary robót Szkoła Podstawowa nr 5 

 

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp treść zapytań oraz wyjaśnienia udostępniono na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: www.platformazakupowa.pl 

http://www.platformazakupowa.pl/
M. Baran
Z UPOWAŻNIENIA
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